Documento no contractual. Los datos y las cotas (en mm) se dan a título orientativo y pueden ser modificadas sin previo aviso.
DECANTADOR DESARENADOR
P.R.F.V.
Referencia E.H.
Volumen
(m3)
Vol. Útil
(m3)
E
(mm)
Ø
(mm)
G
(mm)
J
(mm)
K
(mm)
A
(mm)
C
(mm)
Ø Tubo E-S
(mm)
Nº patas (*)
(OPC.)
DB.3/15000-SP 76 15 13 2240 2500 2190 1260 1880 2700 3760 160 3
DB.3/20000-SP 90 20 17.25 2240 2500 2190 1500 2575 2700 4850 160 3
DB.3/25000-SP 120 25 22 2240 2500 2190 1500 3268 2700 5935 160 4
DB.3/30000-SP 140 30 26 2240 2500 2190 1500 3610 2700 7020 160 5
DB.3/35000-SP 162 35 31.5 2240 2500 2190 1500 4150 2700 8100 160 5
DB.3/40000-SP 185 40 35 2240 2500 2190 1500 4600 2700 9200 160 6
DB.3/45000-SP 210 45 40 2240 2500 2190 1500 5240 2700 10280 160 7
Descripción
Es un equipo destinado a separar las materias decantables (arenas,
gravas, barros, etc.) que arrastran las aguas usadas antes de su llegada
a un tratamiento posterior (generalmente un separador de grasas o de